
UCHWAŁA NR XVII/113/2016
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 376 106,66 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 376 106,66 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 302 996,66 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 376 106,66 zł, z tego wydatki bieżące ulegają 
zwiększeniu o kwotę 428 106,66 zł i wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu  o kwotę 52 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym w ramach wydatków bieżących:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zwiększa się o kwotę 302 996,66. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji 
budżetowej planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zestawienie planowanych na 2016 rok kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku przedstawia załącznik nr 5.

§ 5. Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE przedstawia 
załącznik nr 6.

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 24.744.989,45 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 24.659.879,67 zł oraz majątkowe w kwocie 85.109,78 zł; wydatki łącznie wynoszą 
25.538.989,45 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23.582.791,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
1.956.197,74 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 440


	1_Strona_1
	1_Strona_2
	2_Strona_1
	2_Strona_2
	2_Strona_3
	2_Strona_4
	2_Strona_5
	2_Strona_6
	4_Strona_1
	4_Strona_2
	4_Strona_3
	5

		2017-01-30T13:20:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




